
Zarządzenie  Nr 01 / 2018 

Burmistrza  Płotów 

z  dnia  08 stycznia  2018 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Finansowego dochodów i wydatków budżetu 

gminy na rok 2018 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

XXXIX/262/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

zarządzam, co następuje 

 

§1.  Zatwierdzam Plan Finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy w podziale  

na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Ustalam plan dochodów i wydatków dla jednostek organizacyjnych biorących udział  

w wykonywaniu budżetu. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2018 roku. 

      

 

  

Burmistrz 

 Marian  Maliński  

 


